
LAIKS BŪT PATEICĪGIEM – UN KĀPĒC ES TĀDS ESMU

Autors LAIKS BŪT PATEICĪGIEM – UN KĀPĒC ES TĀDS ESMU - Pēdējās izmaiņas Pirmdiena, 21 novembris
2016 23:00

  

  

Tuvojas Pateicības diena, kad cilvēki daudzās zemeslodes daļās uz mirkli apstājas savā
drudžainajā, nogurdinošajā darba skrējienā un pārdomā, kādēļ un par ko ir vērts pateikties.
Domājot par savu dzīvi un karjeru, man izveidojās šāds saraksts ar iemesliem, kādēļ jūtos
pateicīgs:

  

• Esmu pateicīgs, ka esmu piedzimis vietā, kur izglītībai bija vērtība, un man bija iespēja
mācīties un attīstīt vēlmi turpināt to darīt visas dzīves garumā.

  

• Esmu pateicīgs, ka piedzimu ģimenē, kas ieaudzināja vēlmi izmantot katru dzīves pieredzi.

  

• Esmu pateicīgs, ka vecāki aizveda mani uz baznīcu un ļāva vispirms apgūt Dieva mīlestību,
piedošanu un to, kā ir dzīvot kopā ar draudzi.

  

• Esmu pateicīgs, ka man iemācīja, kā mīlēt visus un kā nevienu neienīst.

  

• Esmu pateicīgs par brīnišķīgu, skaistu un gādīgu sievu, kura ir bijusi mans labākais draugs 46
gadus.

 1 / 5



LAIKS BŪT PATEICĪGIEM – UN KĀPĒC ES TĀDS ESMU

Autors LAIKS BŪT PATEICĪGIEM – UN KĀPĒC ES TĀDS ESMU - Pēdējās izmaiņas Pirmdiena, 21 novembris
2016 23:00

  

• Esmu pateicīgs par dāvanu – muzikalitāti, ne tikai ierobežoto spēju dziedāt un spēlēt, bet arī
par draudzību ar mūziķiem, kurus man bija iespēja iepazīt baznīcā, dažādās grupās,
improvizāciju sesijās un daudzos muzicēšanas veidos, stilos un pasākumos.

  

• Esmu pateicīgs par dāvanu – fotogrāfēšanas  prasmēm un to, ka augot varēju skatīt foto
uzņēmumus žurnālos un sapņot, ka kādu dienu varēšu doties turp un uzņemt tikpat skaistus
uzņēmumus kā žurnālos redzētos.

  

• Esmu pateicīgs, ka bija iespēja ceļot un baudīt Dieva radīto cilvēku un vietu daudzveidību.

  

• Esmu pateicīgs, ka neesmu bagāts, vismaz ne tik daudz, lai kļūtu lepns un lielīgs.

  

• Esmu pateicīgs, ka nepiedzimu bagātā ģimenē un man neizstrādājās attieksme, ka man viss
pienākas.

  

• Esmu pateicīgs, ka neesmu nabadzīgs un man nav jādiedelē un dienišķo vajadzību
apmierināšanā neesmu atkarīgs no līdzcilvēku devīguma.

  

• Esmu pateicīgs, ka nepiedzimu nabadzīgā ģimenē un tādēļ neuzaugu ar attieksmi, ka esmu
sabiedrības upuris.

  

• Esmu pateicīgs, ka dzīvoju valstī, kurā ir žēlsirdība, līdzcietība un vēlēšanās palīdzēt tiem,
kuriem pietrūkst gan ar valstisko, gan ar nevalstisko organizāciju starpniecību.

  

• Esmu pateicīgs, ka vecāki mani nemācīja, ka nerunāt ar svešiniekiem, nomazgāt traukus un
smagi strādāt ir visu panākumu pamats. Tā vietā viņi man mācīja, kā runāt ar katru, ēst veselīgi
un būt radošam, gudram, lai nebūtu tik smagi jāstrādā.

 2 / 5



LAIKS BŪT PATEICĪGIEM – UN KĀPĒC ES TĀDS ESMU

Autors LAIKS BŪT PATEICĪGIEM – UN KĀPĒC ES TĀDS ESMU - Pēdējās izmaiņas Pirmdiena, 21 novembris
2016 23:00

  

• Esmu pateicīgs par draugiem no dažādiem sociālajiem līmeņiem un ar dažādu ticības pieredzi.

  

• Esmu pateicīgs par saviem draugiem evaņģēliskajem kristiešiem, protestantiem, katoļiem,
pentakostiem un mormoņiem, tāpat kā ebrejiem, musulmaņiem, hinduistiem un budistiem.

  

• Esmu pateicīgs abām vīru grupām, satiekoties otrdienās un piektdienās Bībeles studijās, un kā
tās mani iedvesmo, iedrošina un motivē mani.

  

• Esmu pateicīgs, ka esmu Jēzus Kristus sekotājs un man joprojām ir draugi ar citiem
uzskatiem.

  

• Esmu pateicīgs, ka Dievs mani radīja tādu, kāds es esmu, un man nav jācenšas būt par kādu
citu.

  

Ja jūs veidotu līdzīgu sarakstu ar lietām, par kurām esat pateicīgi, kāds tas izskatītos?

    
  

  

  

Jautājumi pārdomām/diskusijai:

  

1. Ne visās valstīs atzīmē Pateicības dienu. Tomēr, kā jūs domājat, vai šāda īpaša, specifiska
diena, kad justies pateicīgam un to izteikt, ir laba ideja? Kāpēc jā vai nē?

  

 3 / 5



LAIKS BŪT PATEICĪGIEM – UN KĀPĒC ES TĀDS ESMU

Autors LAIKS BŪT PATEICĪGIEM – UN KĀPĒC ES TĀDS ESMU - Pēdējās izmaiņas Pirmdiena, 21 novembris
2016 23:00

  

2. Kuras no sarakstā minētajām lietām, par kurām autors pateicas, jūs visvairāk varat attiecināt
uz sevi? Kuras, ja tādas ir, jūsu sarakstā nebūtu? Paskaidrojiet savu atbildi.

  

  

3. 1. vēstulē Tesaloniķiešiem Pāvils raksta: “ Par visu esiet pateicīgi!” Ko jūs par šo Bībeles
pamācību domājat?

  

  

4. Ko jūs šobrīd piedzīvojat, par ko būtu grūti pateikties? Kāda būtu starpība, ja jūs jau iepriekš
apņemtos pateikties Dievam arī par pārbaudījumiem vai nelabvēlīgiem apstākļiem?

  

  
  

  

Piezīme: Ja jums ir Bībele un jūs vēlaties lasīt vairāk par šo tēmu, lasiet :

  

Psalmi 95:1-2, 100:4-5; Filipiešiem 4:6-7; 2. Korintiešiem 4:15; 1. Timotejam 4:4; Jēkaba
1:2-4

  

  

 4 / 5



LAIKS BŪT PATEICĪGIEM – UN KĀPĒC ES TĀDS ESMU

Autors LAIKS BŪT PATEICĪGIEM – UN KĀPĒC ES TĀDS ESMU - Pēdējās izmaiņas Pirmdiena, 21 novembris
2016 23:00

Lai reģistrētos uz regulāru Pirmdienas mannas saņemšanu sūtiet pieteikumu uz:
Manna@cbmc.lv

  

CBMC – LATVIJA: Dainis Šmits, prezidents (e-pasts: dainissmits@gmail.com)

  

Latviešu valodas tulkojums CBMC-Latvija, Copyright 2014 / www.cbmc.lv

  

CBMC INTERNATIONAL: Jim Firnstahl, President

  

2850 N. Swan Road, Suite 160 ▪ Tucson, Arizona 85712 ▪ U.S.A.

  

TEL.: 520-334-1114 ▪ E-MAIL: mmanna@cbmcint.org

  

Web site: www.cbmcint.org Please direct any requests or change of address to:
nbrownell@cbmcint.org

  

  

 5 / 5


